SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 823 - de 21/11/2017 DOU 22/11/2017

O Diretor do Câmpus ITAPETININGA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeferimento das inscrições.

Câmpus: ITAPETININGA

Área:  ARTES

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ELENI JESUS DE SOUZA

DAIANE APARECIDA ISIDORO PETTINE

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

 NÃO HOUVE